
令和７年４月３日 

お客さま各位 

沼津信用金庫 

  

 

米国の関税措置に関する相談窓口設置のご案内 

 

 

平素より沼津信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

沼津信用金庫では、今般の米トランプ政権による輸入品への関税を課す発表に対し、今

後の資金繰りへの影響など幅広いご相談への対応を行うため、各営業店に相談窓口を設置

いたしました。 

ご相談は包括的に承りますので、どうぞお気軽にお問合せください。 

当金庫は、本部・営業店一体となって地域経済の継続的な発展に積極的に取り組むとと

もに、円滑な資金供給を通じてお客さまを支援してまいります。 

                                   以 上 

 

【相談窓口】 

 各営業店 平日９時から１５時まで 

 （一部店舗では11：30～12：30は窓口営業を休止しております。） 

 

 

 

                        本件に関するお問合せ先 

                          沼津信用金庫 営業サポート部 

                          ０５５－９６２－５３２５ 

                          平日(月～金)：午前９時から午後５時 

 

 

 

 


